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1 Murillo Beltrán Arturo 12/07/84 BASICAS Química (otros) 01/11/84 BASICAS amurillo@nayar.uan.mx 

2 Saldaña Durán Claudía Esthela 03/03/2009 Ciencias e Ingenierías Ciudad, territorio y sustentabilidad 01/08/1994 BASICAS cesduran@nayar.uan.mx 

3 Montoya Suarez Enrique 13/12/07 Ing. Electrónica Diseño electrónico 01/09/94 BASICAS emontoya@nayar.uan.mx

4 Velarde Alvarado Pablo 15/07/2009 Ing. Electrónica Ingeniería eléctrica BASICAS

5 Aguilar Castillo Juan Apolinar 25/07/06 Agricultura Producción de semillas CBAP jaguilar@colpos.mx

6 Alejo Santiago Gelacio  -Contrato 18/07/07 Agricultura Edafología CBAP gelacioalejo@hotmail.com

7 Betancourt Vallejo Alberto 08/05/81 Agricultura Mejoramiento genético 15/11/95 CBAP betancourt_45@hotmail.com
8 Bugarin Montoya Rubén 22/08/02 Agricultura Agronomía (otros) 01/12/85 CBAP rbugarin@nayar.uan.mx, drbugarin@hotmail.com
9 Gomez Aguilar José Roberto 08/12/84 Agricultura Estadística y cálculo aplicado 01/06/88 CBAP roberto@nayar.uan.mx

10 González Alfonso Ángel Agricultura Ictiología CBAP

11 Luna Esquivel Gregorio  -Contrato 25/07/2008 Agricultura Fruticultura CBAP gollole@hotmail.com

12 Medina Torres Raúl 23/02/01 Agricultura Ciencias agronómico forestales 01/02/82 CBAP raulmetorr@yahoo.com

13 Ortíz Catón Margarito 23/05/03 Agricultura Entomología agrícola 15/09/82 CBAP margaritooc1@hotmail.com

14 Pérez González Rubén 25/11/03 Agricultura Ciencias agronómico forestales 10/10/84 CBAP ruben@nayar.uan.mx

15 Ramírez Silva Juan Pablo 29/01/2009 Agricultura Ciencias biológicas CBAP pablor@nayar.uan.mx

16 Robles Bermudez Agustín 06/02/09 Agricultura Entomología y acarología CBAP nitsugarobles@hotmail.com

17 Valdivia Bernal Roberto 01/08/88 Agricultura Mejoramiento genético 15/03/95 CBAP beto49_2000@yahoo.com.mx

18 Aguirre Ortega Jorge 22/06/01 CEMIC Nutrición de rumiantes 01/01/78 CBAP jorgea@nayar.uan.mx

19 Alvarado Casillas Sergio 16/05/06 CEMIC Inocuidad alimentaria 01/10/84 CBAP alvaradocsergio@hotmail.com

20 Bojorquez Serrano José Irán 03/08/99 Agricultura Suelos 01/06/88 CBAP bosi@nayar.uan.mx

21 Flores Canales Ricardo 03/07/09 CEMIC Parasitología agrícola 16/03/1992 CBAP ricardo_flores_uan@hotmail.com

22 García Paredes Juan Diego 05/03/99 Agricultura Agronomía (otros) 31079 CBAP juandieg@nayar.uan.mx

23 Girón Pérez Manuel Iván 15/01/07 CEMIC Inmunología 01/05/03 CBAP ivangiron@nayar.uan.mx

24 Madueño Molina Alberto 03/12/99 Agricultura Forrajes 01/01/91 CBAP albertom@nayar.uan.mx 

25 Medina Díaz Irma Martha 09/12/05 CEMIC Toxicología 09/01/06 CBAP irmartha@nayar.uan.mx

26 Peña Messina Emilio 17/07/2009 CEMIC Acuicultura CBAP pemess@hotmail.com
27 Robledo Marenco Ma. de Lourdes 07/05/92 CEMIC Biología 15/01/82 CBAP loron@nayar.uan.mx

28 Rojas García Aurora Elizabeth 30/11/05 CEMIC Toxicología 05/12/06 CBAP erojas@nayar.uan.mx

29 Sánchez Herrera Mónica Leticia 13/12/2007 CEMIC Biotecnología CBAP lsanche@nayar.uan.mx 

30 Velázquez Fernández Jesús Bernardino 26/10/06 CEMIC Bioquímica 07/08/06 CBAP jesusbvf@gmail.com

31 Rodríguez Blanco Ramón 17/08/07 CEMIC: Agricultura Control biológico 01/04/85 CBAP rrblanco@nayar.uan.mx

32 Castillo Vargasmachuca Sergio Gustavo 11/07/07 Pesquera
Ciencias pesqueras

01/09/84 CBAP
segioc@nayar.uan.mx, 

sergio_machuca_@hotmail.com

33 Gómez Danés  Alejandro Ángel 15/06/07 Veterinaria CBAP alagod@nayar.uan.mx

34 González Morteo Carlos Alejandro 13/09/86 Veterinaria Patología animal 01/01/75 CBAP cgmorteo@nayar.uan.mx

35 Lemus Flores Clemente 15/01/1999 Veterinaria Mejoramiento genético animal 14/05/86 CBAP clemus@nayar.uan.mx

36 Martinez González Sergio 17/01/05 Veterinaria Epidemiología 01/02/94 CBAP sergiotepic@hotmail.com

37 Martínez Virgen Maricela 11/07/2008 Veterinaria Producción animal (miel) 13/12/96 CBAP maricela_m@hotmail.com

38 Miramontes Carrillo Juan Manuel 30/03/04 Veterinaria 17/08/76 CBAP jmancar@nayar.uan.mx

39 Orozco Benitez Maria Guadalupe 21/11/08 Veterinaria Producción animal (cerdos) CBAP mgorozco63@gmail.com, mgorozco@nayar.uan.mx

40 Ramírez Ramírez José Carmen 13/02/2009 Veterinaria Tecnología de alimentos CBAP vzramra@nayar.uan.mx 

41 De La Cruz Moreno Carlos Omar 17/12/03 Vetrinaría Higiene vet. Y salud pública 13/12/96 CBAP rowland@nayar.uan.mx

42 Toledo González José Alejandro 20/10/08 Contaduría Finanzas CEA atoledo@nayar.uan.mx 

43 Navarro Hernández María del Refugio 19/04/20008 Contaduría Educación CEA cuca_navarro@yahoo.com.mx
44 Barrón Arreola Karla Susana 08/08/06 Economía Ciencias económicas 01/01/07 CEA kbarron@nayar.uan.mx,sussybarron@gmail.com
45 Castellón Fonseca Fco. Javier 04/09/06 Economía Ciencias económicas CEA fjcaste@nayar.uan.mx

46 Marquez González Antonio R. 19/06/07 Economía Geografía económica 05/04/95 CEA mgones@nayar.uan.mx 

47 Meza Ramos Eduardo 30/08/05 Economía Ciencias económicas CEA edmeza@nayar.uan.mx

48 Plascencia Flores Julio  Alejandro 12/12/90 Economía Economía 01/09/79 CEA jpflores@nayar.uan.mx

49 Ramírez Partida Héctor Ramón 25/06/08 Economía Gobierno CEA hector_2093@hotmail.com

50 Sánchez Bermudez Juan Manuel 12/09/08 Economía Ciencia politica CEA bermudezjms@gmail.com

51 Soto Ceja Edel 23/09/87 Economía Economía CEA edel@nayar.uan.mx

52 Castro Álvarez Ulises 11/08/08 Turismo Administración de empresas CEA ulisesca@nayar.uan.mx

53 Fonseca Morales María Alicia 28/07/09 Turismo Ciencias para el desarrollo sust. CEA alfonseca53@hotmail.com

54 Ulloa Castañeda Ricardo Rafael 28/09/05 Vetrinaría Economía y gestión de la organizaciones CEA rulloa@nayar.uan.mx 

55 Álvarez Guerrero César 11/08/08 CEMIC C. De la producción y de la salud animal SALUD
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56 Ulloa José Armando 05/12/2008 CEMIC Ciencia y tecnología 16/09/1977 SALUD arulloa5@hotmail.com, aulloa@nayar.uan.mx

57 Fernandez Argüelles Rogelio 28/05/97 Medicina Humana Farmacia 15/02/00 SALUD rogfer@maxmail.com

58 Flores García Aurelio 09/02/04 Medicina Humana Inmunología 16/10/05 SALUD affloresg@hotmail.com 

59 Rios Nava Bernabé 09/05/06 Medicina Humana Educación SALUD brios@nayar.uan.mx

60 Wong Ley Madero Luis Eduardo 29/08/2008 Medicina Humana Genética humana SALUD

61 Flores Soto Cecilio Oswaldo 16/07/03 Odontología Odontología 08/11/96 SALUD ceciliofs@msn.com 

62 Becerra Verdín Eduardo Mendeleev Q.F.B. SALUD qfb_mendel@yahoo.com.mx

63 Durán Avelar María de Jesús 13/06/01 QFB Biomedicina 15/03/92 SALUD mduran@nayar.uan.mx

64 Mondragón Jaime Veronica Alejandra 26/06/07 QFB Biomedicas 23/11/94 SALUD veronicam@nayar.uan.mx 

65 Montalvo Gonzalez Rubén 29/06/04 QFB Ciencias químicas 01/09/95 SALUD rmontalv@nayar.uan.mx

66 Vibanco Pérez Norberto 16/08/00 QFB Biomedicina 01/07/87 SALUD nvivanco@nayar.uan.mx

67 Zambrano Zaragoza José Francisco. 01/07/05 QFB Ciencias quimico-biologicas SALUD jzambran@nayar.uan.mx

68 Ibarra Sánchez Lidia Susana 18/05/06 CEMIC: Agricultura Procesos biotecnologicos SOCIALES ibarrasanchez@hotmail.com

69 Flores Rodríguez Carlos Enrique 28/05/07 Ciencia política Periferias, sostenibilidad y vitalidad urbana SOCIALES

70 Madera Pacheco J. Jesús Antonio 20/10/06 Ciencia política Agroecología,sociología y estudios campesinos SOCIALES jmadera@nayar.uan.mx 

71 Zepeda López José Salvador 27/06/03 Ciencia política Sociología 01/02/84 SOCIALES josezep@nayar.uan.mx

72 Cadenas Gómez Yolanda 04/02/04 Ciencias de la educación Filosofia SOCIALES yolcadenas@hotmail.com

73 Cayeros López Laura Isabel Ciencias de la educación SOCIALES lcayerosl@hotmail.com

74 Ceballos Chávez Luz ángelica 06/07/09 Ciencias de la educación Ciencias para el desarrollo sust. 01/08/2000 SOCIALES ceballos_luz@yahoo.com

75 Efraín Rangel Guzmán 13/03/08 Ciencias de la educación Estudios de las tradiciones 18/08/08 SOCIALES rangelefra@hotmail.com

76 Pacheco Ladrón de Guevara Lourdes C. 10/07/97 Ciencias de la educación Economía 01/02/83 SOCIALES lpacheco@nayar.uan.mx

77 Santos García Saul 02/01/07 Ciencias de la educación Lingüística 15/09/92 SOCIALES saulsantos@hotmail.com

78 Arciniega Ponce Agutín 06/07/09 Derecho Ciencias para el desarrollo sust. SOCIALES arcipon@gmail.com

79 Cervantes Bravo Irina 24/10/2007 Derecho Derecho SOCIALES irinagraciela@hotmail.com

80 Enríquez Soto Pedro 01/08/08 Derecho Derecho SOCIALES enriquezpedroantonio@hotmail.com

81 Hermosillo Hernández Ismael 30/07/00 Derecho Derecho 01/09/75 SOCIALES espia_5@hotmail.com

82 Hernández de la Torre Rubén 04/04/2008 Derecho Derecho SOCIALES

83 Jiménez Castañeda Catarino 06/12/2007 Derecho Derecho SOCIALES

84 Madero Estrada Miguel 20/06/00 Derecho Derecho constitucional 15/10/89 SOCIALES maderoestrada@hotmail.com 

85 Morán Navarro Sergio Arnoldo 30/11/04 Derecho Derecho constitucional SOCIALES sergiomoran@yahoo.com

86 Nambo Caldera Alfonso 07/07/08 Derecho Derecho SOCIALES nambo_alfonso@hotmail.com 

87 Peña García Juan Sivestre 07/12/2007 Derecho Derecho SOCIALES jovis_48@hotmail.com

88 Valderrama Delgado Celso 29/10/08 Derecho Derecho SOCIALES celsov@nayar.uan.mx 

89 Alcantar Díaz Carlota de Jesús Turismo EA alcantardiaz@nayar.uan.mx

90 Rea Rodríguez Carlos Rafael Ciencia política SOCIALES carlosrea@yahoo.fr

91 Villaseñor Palacios Bertha Alicia 08/02/2010 Economía Desarrollo sustentable EA
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